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اقتصاد کیش -    یکی از مشکلاتی که مورد  اعتراض  گردشگران و کیشوندان می باشد 
این است که در تابستان به علت کم بودن توریست لندینگ کرافت ها سر آن زمان 
مشخصی که اعلام میکنند حرکت نمی کنند. بنده به عنوان یک کیشوند زمانی که با 

برنامه ریزی کامل خود را به لندینگ کرافت رساندم قرار بر این بود که ساعت 16:00 
الی16:30 لندینگ کرافت  حرکت کند ولی به علت کم بودن خودرو حدود 2 ساعت 
در گرما معطل ماندیم تا بتوانند لندینگ کرافت  را پر کنند.  این موضوع گردشگری را 
آسیب پذیر میکند چون در این گرمای طاقت فرسا معطل ماندن در زیر آفتاب بعد از 
ساعت های متوالی رانندگی خاطره تلخی را برای گردشگران رقم میزند.از مسئولین 
مربوطه خواهشمند است برای سهولت رفت و آمد گردشگران و کیشوندان با وجود 

وضعیت نابسامان پرواز ها و قیمت بلیط ها تدبیری بیندیشند.

نقد روز...

ساعت تردد لندینگ کرافت ها

   

      آمار ۸0 هزار نفری بیمه شدگان تامین اجتماعی در کیش
قرار بود ترتییبی اتخاذ شود منافع  پرداخت حق بیمه این 80000 نفر به کیشوندان  برسد!

   امکان واردات خودروهای بالای 2500 سی سی به مناطق آزاد
  البته بجز خودروهای آمریکای جنایتکار!

   بهترین و مجهزترین مرکز توانبخشی جنوب کشور در کیش در حال فعالیت است 
مطمئن هستید؟ !همه مناطق جنوب بررسی شده است؟

   حضور مناطق آزاد در نمایشگاه تخصصی» ایران زیرساخت « تهران
انشاالله دستاورد داشته باشد

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

   

اقتصاد کیش -     جلسه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با حضور رئیس جمهور، 
وزیر اقتصاد و سایر اعضا برگزار شد. 

به گزارش  اقتصاد کیش  رضا مسرور، دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در 
این جلسه با تحلیل شاخص های اقتصادی در مناطق آزاد، گزارشی از رشد شاخص ها 

در سه ماهه اول سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ارائه داد.
مســرور با اشاره به رشد صادرات، ارزش تولیدات، سرمایه گذاری داخلی و خارجی 
محقق شده و جذب شده، بر هدف گذاری دبیرخانه برای دستیابی به رشد 64 درصدی 

صادرات تا پایان سال 1404 تاکید کرد.
وی با تاکید بر عزم دبیرخانه نظام مندسازی نظارت بر سازمان های مناطق ازاد گفت: 
دبیرخانه شاخص های 13گانه ای را برای ارزیابی عملکرد مناطق طراحی و ابلاغ کرده 
و گزارش ارزیابی عملکرد سازمان های مناطق ازاد بر اساس این شاخص ها هر سه 
ماه برای ریاست محترم جمهور و وزیر اقتصاد ارسال خواهد کرد و گزارش فصل بهار 

نیز هفته آینده ارسال می شود.
دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در بخش دیگری از سخنان خود به برنامه 
بازمهندسی و تحول در مناطق آزاد اشاره کرد و کفت: با اخذ تدابیر وزیر محترم اقتصاد، 
هم اکنون در حال تدوین سه سند راهبردی با موضوع »تحول در مناطق ازاد«، »اقتصاد 
دیجیتال« و »سند بهره وری مناطق آزاد« با مشارکت دانشگاههای معتبر کشور هستیم.

راه  اندازی بورس بین  الملل، احصا GDP مناطق ازاد، حل مشکل مالیات بر ارزش افزوده 
از مسیرهای جایگزین از دیگر برنامه های آینده دبیرخانه بود که مورد تاکید قرار گرفت.

در ادامه جلسه ریاست محترم جمهور، وزیر اقتصاد، وزرای کشور، راه و شهرسازی، 
جهاد کشاورزی و سایر اعضا نقطه نظرات خود را بیان کردند.

گفتنی اســت در پایان جلســه، 16 تصمیم کارگروه تخصصی با رای تمامی اعضای 
شورایعالی مناطق آزاد به تصویب رسید.

 

تشکیل جلسه شورایعالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی با حضور رئیس جمهور 

 

اقتصاد کیش -     پروژه ملی هوشمندســازی مناطق آزاد با حضور رئیس جمهور و 
وزیر اقتصاد رونمایی شد . 

به گزارش  اقتصاد کیش  این پروژه که با راهبری دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی و با بهره گیری از ظرفیت شرکت های دانش بنیان و فناوری های نوین طراحی 
و اجرا شــده است، گامی راهبردی در مسیر تحول دیجیتال، ارتقاء شفافیت، تسهیل 

خدمات و مقابله با تحریم ها به شمار می رود. 
اجرای این طرح در راستای تحقق سیاست های کلان شورای عالی و تبدیل مناطق آزاد 

کشور به مناطق نسل هفتم با محوریت اقتصاد دیجیتال صورت گرفته است.
در این راســتا، با همکاری بخش خصوصی و فراجا سه سامانه کلیدی شامل »کارت 
گردشگران خارجی«، »سامانه مدیریت هوشمند مسافر و سوئیچ یکپارچه گردشکری 

مناطق آزاد« و »سامانه مدیریت هوشمند متمرکز بار مناطق آزاد« به بهره برداری رسید.
گفتنی اســت، این پروژه طوری طراحی  شــده که به مرور با اتصال سایر زنجیره های 
خدمات، به ســمت پویایی و اثرگذاری بیشــتر پیش خواهد رفت و اجرای موفق آن 
می تواند سیمای راهبردی مناطق آزاد در جمهوری اسلامی ایران و الگوی حکمرانی 
در مناطق را تغییر داده و تحولی امیدآفرین و الهام بخش در عرصه های گردشگری و 

جذب سرمایه گذاری ایجاد نماید. 
ساماندهی و هوشمندسازی خدمات، حفظ بیت المال، شفافیت، چابک سازی مدیریتی 
و ایجاد بستری برای اعمال سیاست های شورایعالی مناطق آزاد و جلوگیری از تضییع 

حقوق شهروندان از دیگر آثار اجرای موفق این پروژه است.

 
رونمایی از پروژه ملی هوشمندسازی 

مناطق آزاد با حضور رئیس جمهور
رئیس جمهور در نشست شورایعالی مناطق آزاد:رئیس جمهور در نشست شورایعالی مناطق آزاد: 

اقتصــاد کیش -   رئیس جمهور با تأکید بر اهمیت 
راهبردی مناطق آزاد در توسعه تولید ملی و گسترش 
تجارت خارجی، ســرمایه گذاری های مشترک از 
طریق ایجاد مناطق ازاد مشترک با همسایگان را نیز 
مورد تأکید قــرار داد و آن را رویکردی »برد-برد« 
برای طرفین داخلی و خارجی دانست که می تواند 
منافع اقتصادی و توســعه ای گسترده ای را به همراه 

داشته باشد  .  
بــه گزارش  اقتصاد کیش ، رئیس جمهور در جلســه 
شــورای عالی مناطــق آزاد تجاری-صنعــتی و ویژه 
اقتصادی با تأکید بــر اهمیت راهبردی مناطق آزاد در 
توســعه تولید ملی و گســترش تجارت خارجی، بر 
لزوم بازنگری و ارزیابی عملکرد این مناطق در راستای 
اهداف تعیین شده تأکید و اظهارکرد: موفقیت مناطق آزاد 
در تحقق اهدافی چون رشــد تولید و ارتقای تجارت 
خارجی، نیازمند ارزیابی دقیق و مســتمر اســت. باید 
بررسی کنیم این مناطق تا چه حد به عنوان پیشران های 
تولید و صادرات ایفای نقش کرده اند و تا چه اندازه صرفاً 

به محل عرضه کالاهای وارداتی تبدیل شده اند.

رئیس جمهور با اشــاره به تجــارب موفق جهانی در 
بهره برداری از ظرفیت مناطق آزاد افزود: ضروری است 
بررسی کنیم کدام کشورها بهترین بهره برداری را از این 
مناطق داشته اند، جایگاه فعلی ما در این مسیر کجاست و 
چه اقدامات اصلاحی و راهبردی برای رسیدن به نقطه 
مطلوب باید انجام پذیرد که این مسئله، یکی از انتظارات 

جدی دولت از شورای عالی مناطق آزاد است.
دکتر پزشــکیان بــا تصریح بر غنای منابع انســانی، 
ظرفیت های داخلی و نیروهای متخصص کشــور، بر 
بهره گیری هدفمند از مشورت مشاوران شناخته شده 
بین الملــلی در زمینه بهره وری مناطــق آزاد نیز تأکید 
کرد و گفت: اگرچه کشــور ما از سرمایه انسانی غنی 
و نخبگان توانمند برخوردار اســت، اما در عین حال، 
استفاده از مشــاوره های تخصصی بین المللی، به ویژه 
در پروژه ها و طرح های کلان، یک رویه پذیرفته شــده 
و مؤثر در بسیاری از کشــورهای توسعه یافته است و 
می تواند موجب ارتقای بهره وری و کارایی در مدیریت 
مناطق آزاد شــود. رئیس جمهور همچنین بر اهمیت 
سرمایه گذاری های مشترک و ایجاد مناطق ازاد مشترک 

تأکید کــرد و آن را رویکردی »برد-برد« برای طرفین 
داخلی و خارجی دانست که می تواند منافع اقتصادی و 

توسعه ای گسترده ای را به همراه داشته باشد.
دکتر پزشکیان در ادامه انتخاب مدیران شایسته، کارآمد 
و دارای صلاحیــت در رأس مدیریت ســازمان های 
مناطق آزاد از طریق معیارهای دقیق حرفه ای و بر مبنای 
شایستگی و نه بر اساس روابط فردی یا سیاسی را مورد 
تاکید قرار داد و افزود: از دبیرخانه شــورای عالی مناطق 
آزاد انتظار می رود ایده های نوآورانه را شناسایی کند تا 
در صورت نیاز، برای اجرای آن ها با مجلس شــورای 

اسلامی در زمینه اصلاح قوانین تعامل کنیم.
رئیــس جمهور همچنین با اشــاره به اهمیت تقویت 
پیوندها با کشــورهای همسایه در رشد مناطق آزاد، بر 
اصلاح فرآیندهای پرهزینه، زمان بر و ناکارآمد گمرکی 
و نیز افزایش نظارت ها در این مناطق تأکید کرد و افزود: 
اجرای این اصلاحات، بی تردید زمینه ســاز رشــد و 

پیشرفت در مناطق آزاد خواهد بود.
دکتر پزشــکیان همچنین ضمن قدردانی از اقدامات 
انجام شده توسط دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد، ابراز 
امیدواری کرد که اهداف دولت در مسیر ارتقای جایگاه 

واقعی مناطق آزاد با جدیت دنبال شود.
پیش از سخنان رئیس جمهور، دبیر شورای عالی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی گزارشی از عملکرد یک ساله مناطق 
آزاد، اقدامات انجام شــده در بازمهندسی رویکردها و 

چالش های پیش رو ارائه کرد.
در ایــن جلســه، 16 مصوبــه کارگــروه تخصصی 

شورای عالی مناطق آزاد نیز به تصویب رسید.
همچنیــن در حاشیــه ایــن نشســت، از 3 پــروژه 
»هوشمندســازی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه 
اقتصادی« شــامل »سامانه کارت گردشگری به منظور 
تســهیل خرید برای گردشــگران خارجی«، » سامانه 
گردشــگری برای ارائه تخفیف به مسافران در هتل ها 
و رســتوران ها« و »سامانه حمل بار جهت نوبت دهی و 
رصد آنلاین بار« با حضور رئیس جمهور رونمایی شد.

از مشاوره های تخصصی بین المللی  در مناطق 
آزاد استفاده شود 

تجلیل رئیس جمهور از عملکرد دبیر خانه مناطق آزاد 

امروز و فردا در کیش . . .

*امروز چهارشنبه:
-برگزاری شب شعر و موسیقی کیش-  میدان غدیر فرهنگسرای سعدی  ساعت 20:00

-اکران فیلم زن و بچه - پردیس سینمایی میکامال سالن شماره سه ساعت 19:00
*فردا پنجشنبه:

- برگزاری کلاس چاپ لینو روی تتُ بگ-   اسکله تفریحی نمایشگاه صنایع دستی 
مهنورا ساعت 10:00 الی 13:00

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
موسسه غیرتجاری بازار بزرگ مرواریدموسسه غیرتجاری بازار بزرگ مروارید

)نوبت دوم()نوبت دوم(
با عنایت به عدم احراز حد نصاب حضور اعضاء در نوبت اول )مورخ 1404/04/31( بدینوسیله از کلیه اعضا محترم 
موسسه بازار بزرگ مروارید کیش به شماره ثبت 110 دعوت بعمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 

فوق العاده که در تاریخ 1404/05/11 ساعت 13:30 ، در محل کافی شاپ بازار تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
موضوع جلسه:

1-  استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره.
2-  استماع گزارش بازرس قانونی پیرامون عملکرد هیئت مدیره و صورتهای مالی.

3-  تصویب گزارش عملکرد هیئت مدیره و صورتهای مالی، ترازنامه و صورتحساب سود و زیان منتهی به پایان سال 
مالی 1403.

4-  تصویب شارژ سالیانه قابل پرداخت توسط اعضاء در سال 1404.
5-  انتخاب اعضاء هیئت مدیره برای مدت 2 سال.
 6-  انتخاب بازرس قانونی برای سال مالی 1404.

          7-  تعیین روزنامه کثیرالانتشار.
هیئت مدیره بازار بزرگ مروارید کیشهیئت مدیره بازار بزرگ مروارید کیش


